
599039-2024 Page 1/9

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 599039-2024 - Σχεδιασμός

Κάτω Χώρες – Υπηρεσίες μηχανικού – Raamovereenkomsten ingenieurs- en adviesdiensten 
2025 - 2028
OJ S 194/2024 04/10/2024
Προκαταρκτική προκήρυξη ή περιοδική ενδεικτική προκήρυξη που χρησιμοποιείται μόνο για 
ενημέρωση
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Provincie Noord-Brabant
Email: platta@brabant.nl
Νομική μορφή αγοραστή: Περιφερειακή αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Raamovereenkomsten ingenieurs- en adviesdiensten 2025 - 2028
Περιγραφή: De Provincie Noord-Brabant is voornemens raamovereenkomsten te sluiten voor 
de scope zoals beschreven in de Aanbestedingsstukken. Raamovereenkomsten
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ROVK.ID.2025

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71300000 Υπηρεσίες μηχανικού

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 45111250 Εργασίες εδαφολογικών ερευνών 71332000 
, , Μηχανολογικές υπηρεσίες γεωτεχνικού σχεδιασμού 72300000 Υπηρεσίες δεδομένων

73000000 Υπηρεσίες έρευνας και ανάπτυξης, καθώς και συναφείς υπηρεσίες παροχής 
συμβουλών

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Midden-Noord-Brabant (NL412)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL413)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Zuidoost-Noord-Brabant (NL414)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/599039-2024
mailto:platta@brabant.nl


599039-2024 Page 2/9

3.1.6.

3.1.5.

3.1.4.

3.1.3.

3.1.2.

3.1.2.

3.1.2.

3.1.2.

3.1.1.

3.1.

2.1.4.

2.1.3. Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 23 560 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Zie Inschrijvingsleidraad.
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

3. Τμήμα

Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Εξαρτήματος: PAR-0001
Τίτλος: Onderzoeken & gegevens verzamelen
Περιγραφή: Onderzoeken & gegevens verzamelen Raamovereenkomst
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 1

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71332000 Μηχανολογικές υπηρεσίες γεωτεχνικού σχεδιασμού
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 45111250 Εργασίες εδαφολογικών ερευνών

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Midden-Noord-Brabant (NL412)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL413)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Zuidoost-Noord-Brabant (NL414)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

Διάρκεια
Διάρκεια: 4 Έτη

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 3 500 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: 
Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων



599039-2024 Page 3/9

3.1.2.

3.1.2.

3.1.2.

3.1.2.

3.1.1.

3.1.

3.1.9.

3.1.8.

3.1.7.

Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.tenderned.nl/aankondigingen
/overzicht/351832
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 01/11/2024 10:00:00 (UTC+1) 
Central European Time, Western European Summer Time

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, με επανεκκίνηση διαγωνισμού
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: Provincie Noord-Brabant - Klachtenmeldenpunt aanbestedingen
Οργανισμός προσφυγής: Provincie Noord-Brabant - Rechtbank Oost-Brabant
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Provincie 
Noord-Brabant

Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Εξαρτήματος: PAR-0002
Τίτλος: Multidisciplinair
Περιγραφή: Minimaal 1 product uit de inkooppakketten 2 t/m 5, zijnde Verkenningen & 
Planstudies / Uitvoeringsgerichte plannen en vergunningen / Civiel, contractdocumenten en 
aanbestedingen / Uitvoeringsbegeleiding. Raamovereenkomst
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71300000 Υπηρεσίες μηχανικού
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 45111250 Εργασίες εδαφολογικών ερευνών
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 71332000 Μηχανολογικές υπηρεσίες γεωτεχνικού σχεδιασμού
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72300000 Υπηρεσίες δεδομένων
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 73000000 Υπηρεσίες έρευνας και ανάπτυξης, καθώς και 
συναφείς υπηρεσίες παροχής συμβουλών

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Midden-Noord-Brabant (NL412)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL413)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Zuidoost-Noord-Brabant (NL414)
Χώρα: Κάτω Χώρες

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351832
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351832


599039-2024 Page 4/9

3.1.2.

3.1.2.

3.1.1.

3.1.

3.1.9.

3.1.8.

3.1.7.

3.1.6.

3.1.5.

3.1.4.

3.1.3.

Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

Διάρκεια
Διάρκεια: 4 Έτη

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 12 000 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: 
Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.tenderned.nl/aankondigingen
/overzicht/351832
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 01/11/2024 10:00:00 (UTC+1) 
Central European Time, Western European Summer Time

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, με επανεκκίνηση διαγωνισμού
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: Provincie Noord-Brabant - Klachtenmeldenpunt aanbestedingen
Οργανισμός προσφυγής: Provincie Noord-Brabant - Rechtbank Oost-Brabant
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Provincie 
Noord-Brabant

Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Εξαρτήματος: PAR-0003
Τίτλος: (i)VM + CCAM
Περιγραφή: (innovatief) verkeersmanagement ((i)VM) + Cooperative, connected and 
automated mobility (CCAM) Raamovereenkomst
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 3

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 73000000 Υπηρεσίες έρευνας και ανάπτυξης, καθώς και συναφείς 
υπηρεσίες παροχής συμβουλών
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72300000 Υπηρεσίες δεδομένων

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Midden-Noord-Brabant (NL412)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351832
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351832


599039-2024 Page 5/9

3.1.2.

3.1.1.

3.1.

3.1.9.

3.1.8.

3.1.7.

3.1.6.

3.1.5.

3.1.4.

3.1.3.

3.1.2.

3.1.2. Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL413)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Zuidoost-Noord-Brabant (NL414)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

Διάρκεια
Διάρκεια: 4 Έτη

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 3 660 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: 
Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.tenderned.nl/aankondigingen
/overzicht/351832
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 01/11/2024 10:00:00 (UTC+1) 
Central European Time, Western European Summer Time

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, με επανεκκίνηση διαγωνισμού
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: Provincie Noord-Brabant - Klachtenmeldenpunt aanbestedingen
Οργανισμός προσφυγής: Provincie Noord-Brabant - Rechtbank Oost-Brabant
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Provincie 
Noord-Brabant

Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Εξαρτήματος: PAR-0004
Τίτλος: Verkeersveiligheid, doelgroepenbenadering & gedrag
Περιγραφή: Verkeersveiligheid, doelgroepenbenadering & gedrag Raamovereenkomst
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 4

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 73000000 Υπηρεσίες έρευνας και ανάπτυξης, καθώς και συναφείς 
υπηρεσίες παροχής συμβουλών
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72300000 Υπηρεσίες δεδομένων

Τόπος εκτέλεσης

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351832
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351832


599039-2024 Page 6/9

3.1.

3.1.9.

3.1.8.

3.1.7.

3.1.6.

3.1.5.

3.1.4.

3.1.3.

3.1.2.

3.1.2.

3.1.2.

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Midden-Noord-Brabant (NL412)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL413)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Zuidoost-Noord-Brabant (NL414)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

Διάρκεια
Διάρκεια: 4 Έτη

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 2 800 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: 
Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.tenderned.nl/aankondigingen
/overzicht/351832
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 01/11/2024 10:00:00 (UTC+1) 
Central European Time, Western European Summer Time

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, με επανεκκίνηση διαγωνισμού
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: Provincie Noord-Brabant - Klachtenmeldenpunt aanbestedingen
Οργανισμός προσφυγής: Provincie Noord-Brabant - Rechtbank Oost-Brabant
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Provincie 
Noord-Brabant

Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Εξαρτήματος: PAR-0005
Τίτλος: Nieuwe mobiliteit en ruimtelijke ordening
Περιγραφή: Nieuwe mobiliteit en ruimtelijke ordening Raamovereenkomst

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351832
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351832


599039-2024 Page 7/9

3.1.9.

3.1.8.

3.1.7.

3.1.6.

3.1.5.

3.1.4.

3.1.3.

3.1.2.

3.1.2.

3.1.2.

3.1.2.

3.1.1.

Εσωτερικό αναγνωριστικό: 5

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 73000000 Υπηρεσίες έρευνας και ανάπτυξης, καθώς και συναφείς 
υπηρεσίες παροχής συμβουλών
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72300000 Υπηρεσίες δεδομένων

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Midden-Noord-Brabant (NL412)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL413)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Zuidoost-Noord-Brabant (NL414)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσθετες πληροφορίες: 's Hertogenbosch

Διάρκεια
Διάρκεια: 4 Έτη

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 1 600 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: 
Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.tenderned.nl/aankondigingen
/overzicht/351832
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 01/11/2024 10:00:00 (UTC+1) 
Central European Time, Western European Summer Time

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, με επανεκκίνηση διαγωνισμού
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351832
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351832


599039-2024 Page 8/9

8.1.

Οργανισμός διαμεσολάβησης: Provincie Noord-Brabant - Klachtenmeldenpunt aanbestedingen
Οργανισμός προσφυγής: Provincie Noord-Brabant - Rechtbank Oost-Brabant
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Provincie 
Noord-Brabant

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Provincie Noord-Brabant
Αριθμός καταχώρισης: 422043498
Ταχυδρομική διεύθυνση: Brabantlaan 1
Πόλη: 's-Hertogenbosch
Ταχυδρομικός κώδικας: 5216TV
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL413)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσωπο επικοινωνίας: Pierre Latta
Email: platta@brabant.nl
Τηλέφωνο: +31 627745177
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.tenderned.nl
Προφίλ αγοραστή: https://www.brabant.nl/organisatie/werkwijze-regels-en-kaders/inkoop-en-
aanbestedingen.aspx
Άλλα πρόσωπα επικοινωνίας: 
Επίσημη ονομασία: Rechtbank Oost-Brabant
Πόλη: 's-Hertogenbosch
Ταχυδρομικός κώδικας: 5223 BA
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Zuidoost-Noord-Brabant (NL414)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Email: cib@rechtspraak.nl
Τηλέφωνο: +31 883621000
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie
/Rechtbanken/Rechtbank-Oost-Brabant
Άλλα πρόσωπα επικοινωνίας: 
Επίσημη ονομασία: Klachtenmeldenpunt aanbestedingen
Πόλη: 's-Hertogenbosch
Ταχυδρομικός κώδικας: 5216 TV
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Zuidoost-Noord-Brabant (NL414)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Email: meldpuntaanbestedingen@brabant.nl
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.brabant.nl/organisatie/werkwijze-regels-en-kaders/inkoop-
en-aanbestedingen/klachtenmeldpunt-aanbesteden.aspx
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής
Οργανισμός διαμεσολάβησης

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 550f6ae5-c225-4d81-a59e-b7f22ca5ba03  -  01

mailto:platta@brabant.nl
http://www.tenderned.nl
https://www.brabant.nl/organisatie/werkwijze-regels-en-kaders/inkoop-en-aanbestedingen.aspx
https://www.brabant.nl/organisatie/werkwijze-regels-en-kaders/inkoop-en-aanbestedingen.aspx
mailto:cib@rechtspraak.nl
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Oost-Brabant
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Oost-Brabant
mailto:meldpuntaanbestedingen@brabant.nl
http://www.brabant.nl/organisatie/werkwijze-regels-en-kaders/inkoop-en-aanbestedingen/klachtenmeldpunt-aanbesteden.aspx
http://www.brabant.nl/organisatie/werkwijze-regels-en-kaders/inkoop-en-aanbestedingen/klachtenmeldpunt-aanbesteden.aspx


599039-2024 Page 9/9

Είδος εντύπου: Σχεδιασμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκαταρκτική προκήρυξη ή περιοδική ενδεικτική προκήρυξη που χρησιμοποιείται μόνο για 
ενημέρωση
Υποείδος προκήρυξης: 4
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 03/10/2024 10:09:42 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ολλανδικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 599039-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 194/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 04/10/2024
Εκτιμώμενη ημερομηνία δημοσίευσης προκήρυξης διαγωνισμού στο πλαίσιο της παρούσας 
διαδικασίας: 15/10/2024


